Administrarea cassei. Suma în-
tratelor cu finea anului administrativ 1887/8
a fost 371 fl. 62 cr., a eșitelor 358 fl. 62 cr.
Subtrăgându-se din suma intratelor de 371 fl.
62 cr. suma eșitelor de 358 fl. 62 cr., rezultă
un cassa-rest de 13 fl.

Conform raționinului prezentat de dl
Ioan cav. de Pușcariu din 1/13 Ianuarie 1888,
fondul permanent se urcă la suma de
3902 fl. 65 cr. Conform raționinului amintit,
subtrăgându-se suma deja scoasă din 1 Ianua-
rie c. până acum, fondul disponibil con-
sistă din 73 fl. 26 cr. La fondul pentru
„Almanahul literar“ a încurs din con-
tribuirile benevole în 19 Mai c. n. suma de
71 fl.